

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AMORTECEDOR DIANTEIRO	RONI DA SILVA CHAVES & CIA. LTDA.	05.849.430/0003-68	2,00	UNI	301,25	602,50
CEBOLA	ELOINA DA SILVA STECANELLA	748.690.780-15	60,00	KG	1,00	60,00
SERVIÇO DE ELETRECIDADE	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA	82.563.461/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
UNIDADE CONTROLE	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA	82.563.461/0001-37	1,00	UN	501,27	501,27
CENTRALINA TRAVA D.	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA	82.563.461/0001-37	1,00	UN	126,01	126,01
MICRO-INTERRUPTOR	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA	82.563.461/0001-37	1,00	UN	327,36	327,36
MODULO ELETRONICO	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA	82.563.461/0001-37	1,00	UN	409,07	409,07
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	38,00	114,00
PNEUS	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	4,00	UN	145,00	580,00
SERVICO DE REGULAGEM EM GERAL	BRUNO BARAZZETTI PASCUALI	010.686.680-08	1,00	UNI	85,00	85,00
CARTUCHO REC. 15A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
DOBRADIÇA TAMPA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UN	83,595	167,19
BUCHA ISOLANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	PÇ	2,08	4,16
DOBRADIÇA CJ.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	PÇ	109,495	218,99
SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE INSTRUMENTOS.	INSTITUTO NAC.METROLOGIA, NORM.E QUAL.IND.-INM	00.662.270/0009-15	1,00	UN	877,20	877,20
EXAME DE COLONOSCOPIA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE CONCERTO NEBULIZADOR	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO DE CONCERTO VISOR RAIOS X	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	UN	52,00	52,00
SERVIÇO DE CONCERTO AUTOCLAVE	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO DE CONCERTO AUTOCLAVE	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	UN	2.310,00	2.310,00
CARTÕES NATALINOS	CPM-ESCOLA MUNIC.ENSINO FUND. APARADOS SERRA	01.766.533/0001-41	300,00	UN	1,00	300,00
CAIXA SOFTCLIX LANCETAS C/ 200 un.	MED-CARE SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDA	05.130.488/0001-95	1,00	UN	62,00	62,00
CAIXA ADVANTAGE II C/ 50	MED-CARE SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDA	05.130.488/0001-95	4,00	UN	75,50	302,00
FECHADURA COMUM	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UNI	24,00	24,00
MARCO DA PORTA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	61,00	61,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOBRADIÇA CJ.	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	3,00	PÇ	1,10	3,30
PARAFUSOS	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	0,20	UN	2,60	0,52
PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	74,00	74,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	1.520,00	1.520,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	365,00	365,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	40,00	UNI	1,10	44,00
ESPONJA DE LA DE ACO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	13,00	UNI	2,00	26,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	20,00	PCT	1,20	24,00
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	38,00	228,00
BULE DE ALUMINIO - CAPACIDADE 2 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	22,00	22,00
CHALEIRA ALUMINIO No 20	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	24,00	24,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	3,30	79,20
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	10,30	51,50
CREME DENTAL, 90 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	1,80	1,80
CADEADO 50MM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	9,90	9,90
APARELHO DE BARBA- PRESTOBARBA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	26,00	UN	1,00	26,00
VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	6,00	12,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	15,00	75,00
TOALHA DE BANHO DE 1,20CM X 60CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	3,90	11,70
LAMPADA 100 W.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UN	1,30	5,20
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	3,60	14,40
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	FRD	19,20	19,20
ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	0,80	0,80
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	17,00	17,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	1,20	2,40
DISCO DESBASTE 7X1/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	8,50	8,50
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	UNI	22,00	176,00
LONA PLASTICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	24,00	24,00
BRITA No 02	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	0,50	M3	14,00	7,00
TRINQUE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	6,50	13,00
FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	MT	12,00	12,00
FECHADURA COMUM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	20,70	20,70
TOMADA MONOFASICA INTERNA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	3,00	3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIMA CHATA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	9,00	18,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 38	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	25,00	25,00
BUCHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	UN	0,10	2,00
BARRA DE FERRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	22,20	111,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	3,00	UN	24,2333	72,70
FLUIDO VULCANIZANTE VIPAL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	5,00	5,00
ÓLEO MOTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	32,00	LT	9,0671	290,15
COLA PARA JUNTA 3MM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	5,00	5,00
FILTRO LUBRIFICANTE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	4,00	UN	53,225	212,90
ELETRODO UTP 2,5MM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	11,00	11,00
FERRO 5/16"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	130,00	KG	18,00	2.340,00
AREIA FINA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	20,00	M	65,00	1.300,00
PEDRA MARROADA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1.350,00	M3	1,50	2.025,00
BRITA No 03	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	20,00	M3	65,00	1.300,00
CONDUITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	MT	0,90	1,80
ARGAMASSA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	SC	55,00	55,00
VASO SANITARIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00
TEE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,70	1,40
CURVA 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	0,6666	4,00
BARRA CANO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
JUNÇÃO 4 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	2,50	5,00
JOELHO 40.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	5,00	15,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	24,00	24,00
BARRA CANO 40	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
VEDA ROSCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,50	7,50
TAMPA VAZO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
TEE 100 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
VÁLVULA PIA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,00	4,00
PARAFUSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	1,40	8,40
PIA BANHEIRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00
CURVA DE PVC 45o - 100MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	5,00	5,00
CAIXINHA LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	0,90	0,90
DECIDA BAIXA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
FOÇA SEPTICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BRITA No 01	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	0,50	M3	42,00	21,00
RALO PEQUENO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
PEDRA MARROADA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	50,00	M3	1,80	90,00
TIJOLO MACICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	500,00	UNI	0,18	90,00
AREIA FINA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,50	M	38,00	95,00
ALVENARITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	6,00	6,00
CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	MT	5,00	10,00
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	7,00	UNI	20,00	140,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	142,00	142,00
LOCTITE RA2	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	PÇ	21,00	21,00
CALCO 1B6082	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	5,00	UNI	8,2666	41,33
ADESIVO PARA JUNTA MOTOR DIESE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	12,00	12,00
DIAFRAGMA MH948731	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	18,00	18,00
ÓLEO TRANSMISSÃO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	6,00	LT	8,00	48,00
PRATO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	239,00	478,00
EIXO 1303013129	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	859,00	859,00
ROLETE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	14,00	UN	3,28	45,92
GAIOLA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	35,00	70,00
ANEL 070415	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	UNI	16,00	48,00
ARRUELA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	96,00	96,00
CAPA 8B3450	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	34,00	34,00
ROLAMENTO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	63,50	127,00
ANEL RETENTOR 6J9733	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	14,00	14,00
TAMPA 035221	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	14,00	14,00
ENGRENAGEM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	539,00	1.078,00
CONICO SINCRONIZADOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	490,00	490,00
EIXO PILOTO 3222620102 1113	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	632,00	632,00
CUBO DA RODA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	102,00	102,00
CADEIRA DE RODAS	REA-TEAM TECNOLOGIA DE REABILITAÇÃO LTDA	05.037.799/0001-04	1,00	UN	2.115,00	2.115,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	600,00	600,00
CIMENTO SACA 50KG	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	50,00	UNI	20,00	1.000,00
TUBO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	18,00	UNI	39,00	702,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	KG	1,30	26,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	PCT	1,20	12,00
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	FRD	30,40	30,40
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UNI	1,70	5,10
ALCOOL, 1 LITRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	3,30	6,60
MAO-DE-OBRA MECANICA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	946,00	946,00
EIXO T00415501	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UNI	252,00	504,00
ÓLEO MOTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	3,00	LT	352,6233	1.057,87
ELEMENTO 2P5834	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UNI	41,40	82,80
INTERRUPTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	261,63	261,63
FILTRO OLEO HIDRAULICO HW6400642	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	119,90	119,90
ÓLEO TRANSMISSÃO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	LT	229,24	229,24
FILTRO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	30,90	30,90
FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	7,07	7,07
FILTRO LUBRIFICANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	12,24	12,24
TELEFONE S/ FIO 1468.	LOJAS COLOMBO S.A.	89.848.543/0013-00	1,00	UN	109,00	109,00
FRAGMENTADORA DE PAPEL C/ CESTO	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	392,00	392,00
LIVROS DIDÁTICOS	JOÃO V. R. FARIAS	06.040.644/0001-90	1,00	UN	754,00	754,00
MOUSE OPTICO PS/2 PRETO	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	30,00	30,00
TECLADO RETRABIL	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	35,00	35,00
HD 80 GB SANSUNG	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	480,00	480,00
MEMORIA 256 MB.	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	165,00	165,00
MEMORIA 126 MB	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	140,00	140,00
PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CAX	115,00	115,00
LANDRIN PO PLUS	IRMAOS BOLDO LTDA.	88.787.148/0001-69	1,00	UN	11,50	11,50
FORMICIDA GRÃO VERDE ISCA	IRMAOS BOLDO LTDA.	88.787.148/0001-69	4,00	UN	4,50	18,00
CORDA	IRMAOS BOLDO LTDA.	88.787.148/0001-69	11,111	M	18,00	200,00
PNEUS 225/70 R 15C AGILIS 81 - 112 R.	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	355,68	1.422,72
MAO-DE-OBRA MECANICA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	77,32	77,32
EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
MÃO-DE-OBRA	JOÃO ANTÔNIO FILIPIN JÚNIOR - ME.	82.114.521/0001-34	1,00	UN	415,00	415,00
REVELADOR IMPRESSORA	FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA.	89.054.050/0001-65	1,00	UN	601,80	601,80
EUCATEX MARRON 1220X2440X3	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA	83.286.799/0001-51	4,00	UN	18,199	72,80
MDF	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA	83.286.799/0001-51	2,00	UN	142,895	285,79
LIVROS DIDÁTICOS	OLIVA ROANI & CIA LTDA	00.564.897/0001-86	1,00	UN	600,00	600,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	1,00	UN	187,20	187,20
ASSINATURA JORNAL "PIONEIRO".	EMPRESA JORNALISTICA PIONEIRO S/A.	88.655.774/0001-00	1,00	UN	489,00	489,00
LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	208,00	KG	9,20	1.913,60
MAO-DE-OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS BOQUEIRÃO LTDA	05.851.703/0001-47	1,00	UN	55,00	55,00
GRAMPO DA MOLA TRAZEIRA F-700	POSTO DE MOLAS BOQUEIRÃO LTDA	05.851.703/0001-47	1,00	UNI	15,00	15,00
BORRACHA AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS BOQUEIRÃO LTDA	05.851.703/0001-47	2,00	UNI	15,00	30,00
MOLA 2º.FL TRASEIRA	POSTO DE MOLAS BOQUEIRÃO LTDA	05.851.703/0001-47	1,00	UN	320,00	320,00
APARELHO FAX TERMICO PANASONIC	LOJAS COLOMBO S/A	89.848.543/9370-80	1,00	UN	599,00	599,00
FICHAS ASS. MEDICO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UN	0,17	170,00
BLOCOS RECEITUÁRIO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	100,00	UN	3,00	300,00
SERVIÇO DE CARPINTARIA.	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	100,00	100,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	120,00	UNI	4,7667	572,00
PANO DE LOUÇA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	35,00	UN	2,28	79,80
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	5,90	59,00
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	2,50	15,00
OLEO DE AMENDOIA - 45 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	2,40	48,00
SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	60,00	UNI	1,90	114,00
PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	1,50	9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO,FINO,COM PICOTE,FARDO 48 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	FRD	17,60	176,00
SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	PCT	1,20	30,00
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	100,00	UNI	0,40	40,00
FOSFOROS - 300 PALITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CX	1,50	9,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	PCT	1,20	30,00
ESPONJA DE LA DE ACO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	70,00	UNI	1,50	105,00
BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	3,50	7,00
SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	48,00	UNI	0,65	31,20
SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UN	0,60	18,00
LIXA P/ FOGÃO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UN	0,60	30,00
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	70,00	UNI	2,00	140,00
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	144,00	UNI	0,70	100,80
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	150,00	UNI	1,50	225,00
PALHA DE ACO No 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	60,00	UNI	0,80	48,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	1.085,00	1.085,00
JUNTA DE TRANSMISSÃO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	89,00	89,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA S4836F	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UNI	7,00	28,00
JUNTA TAMPA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	6,50	13,00
MOLA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	122,00	122,00
REPARO VALVULA RELE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	15,00	15,00
CONTRA-PINO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	UNI	0,50	1,50
ALAVANCA 4D3269	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	264,58	264,58
FLUIDO FREIO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	12,00	12,00
CABO DA TOMADA DE FORCA BASCULANTE T01711877B	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	68,00	68,00
BUCHA MOLA BORRACHA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	UNI	6,00	18,00
SILASTIC	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	6,00	6,00
LOCTITE RA2	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	PÇ	21,00	21,00
TERMINAL 035120T1	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	8,50	8,50
EMBREAGEM DO ARANQUE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	950,00	950,00
CILINDRO AUXILIAR T11721261	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	95,00	95,00
FILTRO DO AR F-700	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	50,50	101,00
FECHADURA CAPO DECIMA F-700	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	95,00	190,00
CRUZETA 2D2978	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	94,00	94,00
GAIOLA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	39,00	39,00
OLEO CAMBIO DIFERENCIAL	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	6,00	UN	7,80	46,80
BRAÇADEIRA 1"	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	10,00	UN	3,12	31,20
ARRUELA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	2,80	5,60
COXIM DO MOTOR E-00060120	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	38,00	76,00
PRISIONEIRO 1860900M1	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	UNI	10,00	30,00
EIXO 1303013129	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	9,50	19,00
ESPACADOR 3D5451	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UNI	1,00	4,00
BUCHA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	25,50	51,00
VALVULA TERMOSTATICA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	95,00	95,00
ANEL 0214939	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	6,00	UNI	6,6866	40,12
COXIM TRASEIRO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	15,00	60,00
COLUNA DIREÇÃO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	860,00	860,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	28,00	28,00
PINO MOLA DIANTEIRA C57A5A3140	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	UNI	18,50	55,50
PALHETA LIMP.PARABRISA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	PAR	36,00	72,00
PARABRISA DIANTEIRO F-4000	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	280,00	280,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MOLA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	167,00	334,00
PINO CENTRO DIANTEIRO 1113	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	18,00	36,00
GRAMPO "U" T11253195	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	28,00	56,00
ARRUELA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	8,00	UNI	2,90	23,20
ROLAMENTO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	49,00	49,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	39,00	39,00
LAMPADA DO FAROL 12 VOLTS	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	33,00	33,00
CARTUCHO REC. 28A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	5,00	UN	28,00	140,00
CARTUCHO REC. 27A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	11,00	UN	21,00	231,00
CONCRETO FCK 20,0	CONCRETAR CONCRETO USINADO LTDA	01.273.320/0001-88	6,00	M	265,00	1.590,00
BATERIA 105 A.	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	260,00	260,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	250,00	250,00
MEMORIA 1 GB.	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	2,00	UN	570,00	1.140,00
MADEIRA BRUTA P/ ASSOALHO	ROQUE FIATT	95.136.941/0001-63	2,00	UN	280,00	560,00
MONITOR 17" LG SW T730SH	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	399,00	798,00
ESTABILIZADOR RCG 300 VA BIV	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	60,00	120,00
GABINETE HS 1667 4 BAIAS C/ DUTO	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	100,00	200,00
MB P21 775 S/V7R	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	218,00	436,00
CAIXA DE SOM SP-3400	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	14,00	28,00
TECLADO RETRABIL	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	14,00	28,00
MOUSE OPTICO PS/2 PRETO	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	14,00	28,00
MEMORIA 512 MB	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	165,00	330,00
HD 80 GB SANSUNG	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	180,91	361,82
GRAVADOR DVD LG H-22N	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	173,00	346,00
PROCESSADOR INTEL P4 3.2 GHZ	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	350,00	700,00
DRIVE 1.44 BRANCO	FRANCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	05.063.146/0001-08	2,00	UN	38,00	76,00
INTERRUPTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	261,63	261,63
AMORTECEDOR DIANTEIRO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	151,96	151,96
ANEL O N8005	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	3,00	UNI	1,50	4,50
RASPADOR D95144	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	3,00	UNI	35,20	105,60
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	TADEU FERES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.	07.624.736/0001-80	1,00	UN	170,00	170,00
LAMPADA ELETRONICA 220V.	REAL CENTER MAT. E EQUIP. ELÉTRICOS LTDA	93.364.974/0001-35	50,00	UN	7,20	360,00
MESA PARA COMPUTADOR	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	199,00	199,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FRAXIPARINA	SOCIEDADE CARITATIVO LITERARIA SÃO JOSÉ	88.632.773/0003-01	10,00	UN	13,881	138,81
BANDAGEM STOPPER C/ 500 UN.	DIPROLAB - DIST. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIC	00.203.409/0001-05	2,00	CX	39,50	79,00
TUBO VACUM GEL SEP. C/ 100 UN.	DIPROLAB - DIST. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIC	00.203.409/0001-05	2,00	CX	98,00	196,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	1,00	UN	370,00	370,00
CUNHA TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	10,00	20,00
BORRACHA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UNI	6,25	50,00
MOLA 2°.FL TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	97,00	194,00
MOLA MESTRE TRAZEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	163,00	326,00
SUPORTE TRAZEIRO DO MOTOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	112,00	224,00
BUCHA MOLA TRAZEIRA F-700	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UNI	28,00	168,00
PARAFUSOS	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	23,00	UN	2,6086	60,00
AMORTECEDOR TRAS. NP 32226	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	176,00	352,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	152,00	304,00
PINO E62803	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	9,00	9,00
GRAMPO MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	12,00	48,00
JUMELO T11411167	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	8,00	32,00
BUCHA MOLA DIANTEIRA 3523220050	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	10,00	40,00
GRAMPO DA MOLA TRAZEIRA F-700	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	18,00	72,00
REBITES DE LONA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UNI	1,00	8,00
CHAVETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	3,50	7,00
PINO MOLA TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	10,00	20,00
PINO CENTRO TRAZEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	6,00	12,00
PINO MOLA DIANTEIRA C57A5A3140	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UNI	5,50	44,00
SAÍDA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UN	155,00	155,00
INTERRUPTOR OLEO 1111 D15287	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	144,50	144,50
MARCADOR TEMPERATURA 1113	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	163,30	163,30
MARCADOR PRESSAO OLEO 1406B3230	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	149,00	149,00
CONEXAO	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	23,00	23,00
RELÉ FOTO ELETRICO	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	2,00	UN	12,42	24,84
CINTA REDONDA 250	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	2,00	UN	17,33	34,66
CINTA REDONDA 200	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	2,00	UN	16,13	32,26
LUMINÁRIA C/ GRADE.	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	2,00	UN	27,80	55,60
PARAFUSOS	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	2,00	UN	3,29	6,58
BRACO RETO DIRECAO-DIREITO	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	2,00	UNI	16,20	32,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAMPA 035221	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	3,00	UNI	42,00	126,00
BUCHA	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	4,00	UN	32,00	128,00
BUCHA DE BRONZE 3065B00051	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	4,00	UNI	29,00	116,00
PARAFUSOS	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	24,00	UN	0,70	16,80
ANEIS 186581M1	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	4,00	UNI	4,20	16,80
RETENTOR	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	4,00	UNI	21,00	84,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	499,00	499,00
LAMPADA FAROL 24 VOLTS H3	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	6,00	UNI	5,80	34,80
FUSIVEL RESISTENCIA TEMP.F-700	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	UNI	0,50	1,50
TERMINAL 035120T1	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	1,00	1,00
KIT DIREÇÃO HIDRAULICO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	270,00	270,00
ÓLEO MOTOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	3,00	LT	6,50	19,50
BOMBA HIDRAULICA E65324	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	890,00	890,00
BRAÇADEIRA 1"	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	0,30	1,20
SILASTIC	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	6,00	6,00
PUBLICIDADE LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	400,00	400,00
MÃO-DE-OBRA	ILSON SIDINEI RODRIGUÊS MELO	450.001.310-53	1,00	UN	1.559,60	1.559,60
PALANQUE DE MADEIRA	HELIO FRANCISCO BARBOSA	999.999.999-99	115,00	UN	10,00	1.150,00
EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	CLINICA ORTOPÉDICA TUBARÃO LTDA.	78.274.123/0001-08	1,00	UN	700,00	700,00
PAPEL CARTÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	FLS	0,40	20,00
CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	IEM - INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA.	02.310.921/0001-86	1,00	UN	690,00	690,00
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO	FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES.	06.064.890/0001-81	1,00	UN	500,00	500,00
HASTE TERRA	COMERCIAL DE MARCH LTDA	04.614.280/0001-89	415,00	UN	8,70	3.610,50
ALÇA PREF. SECCIONADOR P/ CERCA	RICATI COMERCIAL LTDA.	01.357.043/0001-91	1.655,00	PÇ	1,85	3.061,75
PANOS PARA LIMPEZA- OFICINA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	KG	63,15	126,30
ELETRODO K46 4MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UNI	170,17	170,17
ELETRODO K48 3,25MM FOX EU 50	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UNI	134,84	134,84
PROJETOR EPSON 541	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	2.860,00	2.860,00
TELEFONE GONDOLA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	39,00	39,00
TELEFONE PREMIUM	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	39,00	117,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	2.227,00	2.227,00
ANEL 07000023038	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	4,00	UNI	0,80	3,20
VALVULA BOMBA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	19,19	115,14
REPARO BOMBA ALIMENTADORA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	5,86	5,86

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/12

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO VALVULA RELE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	3,50	3,50
PISTÃO DA BOMBA ALIMENTADORA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	24,60	24,60
JUNTA DA BOMBA INJETORA 1113	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	13,57	13,57
ELEMENTO BOMBA INJETORA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	54,00	324,00
BUCHA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	2,00	UN	27,37	54,74
BICO INJETOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	54,60	327,60
JOGO JUNTA DO MOTOR D-50	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	383,35	383,35
ANEL DO MOTOR DE ARANQUE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	4,00	UNI	88,15	352,60
BUCHA COMANDO 13063B1110	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	22,40	22,40
CAMISA DO MOTOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	4,00	UN	65,92	263,68
DISCO EMBREAGEM	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	545,00	545,00
INTERRUPTOR OLEO 1111 D15287	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	9,47	9,47
JOGO JUNTA DO MOTOR D-50	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	160,00	160,00
FILTRO DIESEL 12E 4H8792	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	2,00	UNI	5,00	10,00
INTERRUPTOR TEMPERATURA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	37,00	37,00
VIRABREQUIM NOVO SUSIM	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	1.856,00	1.856,00
GUIA VALVULA 4N3668	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UNI	6,50	39,00
BUCHA BIELA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	11,00	66,00
PISTÃO RETENTOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	10,00	10,00
PINO MANCAL	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	14,00	UN	3,84	53,76
PISTÃO MOTOR C/ ANEL	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	233,33	1.399,98
PARAFUSOS	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	5,00	UN	2,00	10,00
BRONZINA BIELA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	140,00	140,00
BUCHA COMANDO 13063B1110	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	47,30	47,30
BRONZINA MANCAL	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	315,00	315,00
VALVULA ESCAPE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	17,00	102,00
VALVULA ADMISSÃO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	17,00	102,00
SEDI DE VALVULA 1306312460	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	12,00	UNI	7,00	84,00
FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	21,50	21,50
COLA PARA JUNTA 3MM	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	4,00	4,00
HELICE PLASTICA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	92,00	92,00
VALVULA TERMOSTATICA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	55,00	55,00
GUIA VALVULA 4N3668	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UNI	6,50	39,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMISA DO MOTOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	30,00	180,00
					Total Geral ---->	88.521,12